imprimis signif. i. *Fut.* O. Rediit. Pervenit, eva-
fit. Joh. 16. 20. Philip. 1. 19. *Erp.* c. 2. 23. cc

آل امیر الی الصلاح *ut* Res ejus rediit in inte-

grum : bonum fe- **اللّٰهُ** Rediit, per-
cit exitum. ita venit ad ter-
tias res coquendo vel exhalando. Unde 2, Incras-
fuit liquor, et contrà, extenuata fuit periitque
caro camelæ. 3, qs. Transitivum signif. omnium
prime, Rectè disposuit, & administravit opes, &
Rexit subditos. **عَلٰى** v. **وَلِي**. Ad. **أَمْلَأَ**. 4, De-
c c a. Præfuit. c c. **كَانَ** scivit,
defecit, et Retrocessit.

Confugit alió. c c **ج** **ج**. Ad. **ج** it. signif. I, I. 2, Locus redditūs. 5, med. Kesr. Precessit : anterior evasit. II. Reduxit, redire jussit ad primum velut statum et principium. ccar. **ج** r. 2, Explicuit, interpretatus est. De vel **ج** claravit, ostendit se, ἐνεδηγατο 2 Tim. 4.14. 3, Instituit, direxit. 4, Mensurā s. numeris suis definivit : de verbis & oratione ferè dicitur. V. i. q. 2. II. Exposuit. cca. VIII. i. q. 3, I.

الْأَلِيلُ، الْأَلِيلُ، الْأَلِيلُ، الْأَلِيلُ، الْأَلِيلُ، الْأَلِيلُ، et pro-
iis, Coll. et ab eo Dimin. vel etiam Nom. paucitatis
وَالْأَلِيلُ | Populus: affecclæ. Affines, familia, do-
mestici, liberi & posteri. Non nisi homini-
bus illustribus، الْأَلِيلُ a. vilioribus quoque tribuitur.
2, gen. fæm. Corpus, & res quælibet erecta. pec.
Vapor s. exhalatio, quæ mane & vesperi conspicit
folet: quoniam res omnes velut attollit. 3,
Lignum quo aliquid sublatum fulcitur ac sustine-
tur, tentorium Arabum vel mapalia Scytharum:
& Tentorii palus, sicque Pl. quibusdam est 4,
Mons, & extrema latera totusque ejus الْأَلِيلُ
tractus. على altitudine, uti ferè omnia signifi-
qs. ab cata.

أول Nom. alvei f. vallis inter Meccam & Jemama; 2, cum Phatat loci in Arabia inter Medinam & montem Thai.

Turc. Merc. M. exponit Redire. Recte disponere ac administrare.

مَنْ أَوْلَى مِنْ أَنْ
ut à nudius tertius, sc
inde effluxit. ab eo tempore, quo

Primum. Principium. Matth. 12. 45
أولٌ Erp. I Petr. 2. 20. Erp. & Priores.
Par. 12. 15. أولٌ Exod. 23. 19. Matth. 12
& 25. 26. Pl. 45. Primæ partes, primatus
Luc. II. 43.

الْأَلْلَام, **أَلْلَام**, **أَلْلَام** Pl. **الْأَلَام**, i. q. **أَلْلَام**, seu a
eo velut Nom. Uni- ac pro eo, Status, pec
tatis, f. 2, i. q. **حَالَة**, adversus, adversitas
هُوَ فِي الْأَلْلَام Versatur in malo statu. 3
 aliquam facit, perhinetve, ut causa; præsertim i
 Pl. 4. Feretrum cui impositum est funus: alias
 sine fu- سُورَةٌ. 5, est **أَلْلَام** quibusdam; quod v.
 nere sing. **أَلْلَام** Pl. carentia Sing. suis, va
 أَولَادُ, f. **أَولَادُ**, irreg. à Sing. quibus respon
 dent, **دَاتُ** **دَاتُ**, Præditi, &c: Domi- **أَوْلَادُ الْعَوْدَةِ**
 ni, possessores. ut Robusti, potentes.